LTDA – CNPJ Nº 26.781.189/0001-90, com sede na Rua José Inácio de Araújo, 114, centro, Itaporanga - PB - CEP: 

58.780-000. Objeto: implantação de passagem molhada na zona rural no município de Santana dos Garrotes - PB. 

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. Valor Contratual global: R$ 384.495,74 (trezentos 

e oitenta e quatro mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta e quatro centavos), Ratificação em: 05/01/2026. 

Paloma Kenned Leite da Silva - Prefeita Municipal.